㈱アースレンタル

石原リース(株)

丸石㈱

土石商事㈱

㈱石原不動産

㈱ティエラ

株式会社ティエラ
設立のお知らせ

－2023.7.4－

「㈱ティエラ 分社化の運び」

平成 15 年に初めて外構工事を大手ハウスメーカー様

より受注しました。

従来の土木・上下水・ガス工事とは異なる施工内容

に戸惑いながらも、当時公共工事の監督員であった

福田裕司に責任者を任命しました。

「地中に埋まるモノではなく目に見えるモノを創っ

てみたい」という福田の思いを汲んでの任命です。

それ以降、福田やスタッフの頑張りにより受注額も

増えお付き合い頂くお客様も増えました。そして一

緒にモノ作りする仲間も増えました。

丸石エクステリア事業部長としての経験・実績も充

分に積みました。

いよいよ「福田丸」を出航させます。

皆様のお力で順風に航海できますよう、ご指導ご鞭

撻をお願い申し上げます。

更に成長し、皆様に「庭を通じた豊かな生活」をご

提案することをお約束いたします。

丸石株式会社

代表取締役 石原幸喜

＜就任のご挨拶＞

平成 8 年に入社し 27 年間様々な工事に携わってまいり

ました。その経験を生かし、会社の発展に全力を尽く

してまいります。 今後は令和２年にオープンした

「ティエラマヒカ・ショールーム」を主軸に活動の幅

を拡げていきたいと思います。

今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げ

ます。

株式会社ティエラ

代表取締役 福田裕司

設 立 日： 令和 5 年 7 月 4 日

商   号： 株式会社ティエラ

代表取締役： 福田 裕司

本社所在地： 岐阜市東鶉 2 丁目 64 番 4 号

Ｔ Ｅ Ｌ： 058-215-9728

L

E

E

ホ

ル
デ

ン
グ
ス
㈱

HP  Instagram LINE

組織図